
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS) 
 

PORTARIA Nº 146/2021/CTS/ARA, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
conferidas pela portaria nº 1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020,  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar a docente Josete Mazon, SIAPE nº 3058258, para exercer a 

função de Coordenadora do Módulo Sequencial II do curso de graduação em Medicina, 
atribuindo a carga horária administrativa de até 4 (quatro) horas semanais de trabalho para o 
desempenho desta atividade, com vigência de 25 de outubro de 2021 até 27 de março de 2022. 
 

 

 

 

 

 
 

EUGÊNIO SIMÃO 


		2021-11-11T09:29:58-0300




